Horaires

NESPOULS Aéroport Brive Vallée de la Dordogne 3
SOUILLAC Gare SNCF 8

Avenue de Sarlat
CAZOULES Bourg
PEYRILLAC-ET-MILLAC Bourg

CARLUX Limeyjouls

Rouffillac Bourg

CALVIAC-EN-PERIGORD Eglise
La Sembelie
La Poste
sanuT-ua-caneon NG

Place Pasteur

Arrivée train Toulouse > Souillac
Arrivée train Paris > Souillac
Départ Ligne 7 Sarlat

Départ Ligne 13 Sarlat

Départ ligne 14 Sarlat

Soyez présent 5 mn
avant le passage du car.

Préparez la monnaie /
le titre de transport.

Faites signe au conducteur
pour qu’il s’arréte.

Mettez voire valise /
poussette pliée en soute.

Montez par 'avant.
Achetez / présentez votre titre
et validez-le.

Vous étes tenus d’attacher
votre ceinture dans les autocars.

8
&

Seuls les animaux de petite taille dans
un panier sont tolérés. Les chiens guides
sont tenus en laisse (article 2.6).

DOCHDIO®

Gérez vos déplacements avec

mMOoDALIS

Toute l'information sur
»transports.nouvelle-aquitaine.fr

Arrét non desservi

(WYUIGBAYA du lundi au vendredi

07:15
07:19
07:26
07:29
07:30
07:35
07:40
07:44
07:47
07:48
07:56
08:03

9:00
8:10

LN dimanche et jours fériés

Flashez le QR-code
pour accéder a la plaquette
et la vidéo des consignes de

sécurité a bord du car :

11:10
11:31
11:35
11:42
11:45
11:46
11:51
11:56
12:00
12:03
12:04
12:12
12:19

11:27
12:21
12:40
12:15

13:40
14:01
14:05
14:12
14:15
14:16
14:21
14:26
14:30
14:33
14:34
14:42
14:49

13:21
13:29
16:11
16:25
16:10

CARS
REGIONAUX

19:45 09:35 08:30 13:35 15:20 19:45
19:49 09:39  08:34  13:39 | 15:24  19:49
19:56 09:46 08:41 13:46 15:31 19:56
19:59  09:49 08:44 13:49 15:34 | 19:59
20:00 09:50 08:45 13:50 15:35 20:00
20:05 09:55 08:50 13:55 15:40 20:05
20:10 10:00 08:55 14:00 15:45 20:10
20:14 10:04 08:59 14:04 15:49 20:14
20:17 10:07 09:02 14:07 15:52 20:17
20:18 10:08  09:03 14:08 15:53 @ 20:18
20:26  10:16 09:11 14:16 16:01 20:26
20:33  10:23 | 09:18 14:23  16:08 20:33

18:29  9:27 8:24 | 12:19 18:29
19:28 13:29 19:28
12:16 17:16
10:30  10:30 = 16:25
10:45 | 10:45 | 14:35 | 16:55

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.
Les horaires des trains sont donnés a titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

TICKET
MODALIS

VOTRE APPLICATION MOBILE

Installez gratuitement

I'application Ticket Modalis, choisissez
et payez en toute simplicité votre titre
de transport sur votre smartphone.
https://transports.nouvelle-aquitaine.fr/
se-deplacer/ticket-modalis

ooumsax
Google Play

REGION

Nouvelle-
Aquitaine

La Région vous transporte




CARS
REGIONAUX

Horaires

Place Pasteur 06:15 08:42 12:20 18:20 0812 07:20 1220 16:20 19:35
Gare SNCF /@\ 06:27 08:54 12:32 18:32 08:24 07:32 12:32 16:32 19:44
La Poste 06:36  09:06 12:44 18:41 08:36 07:44 12:44 | 16:44 19:56
La Sembelie 06:37 09:07 12:45 18:42 08:37 07:45 12:45 16:45 19:57
Aillac 06:40 @ 09:10 12:48 18:45 08:40 07:48 12:48 16:48 20:00
CALVIAC-EN-PERIGORD Eglise 06:44 09:14 12:52 18:49 08:44 07:52 12:52 16:52 20:04
CARLUX Rouffillac Bourg 06:49  09:19 12:57 18:54 08:49 07:57 12:57 16:57 20:09
Limeyjouls 06:54 09:24 13:02 18:59 08:54 08:02 13:02 17:02 20:14
PEYRILLAC-ET-MILLAC Bourg 06:55 09:25 13:03 19:00 08:55 08:03 13:03 17:03 20:15
CAZOULES Bourg 06:58 09:28 13:06 19:03 08:58 08:06 13:06 17:06 20:18
SOUILLAC Avenue de Sarlat 07:05 | 09:35 13:13 19:10 09:05 08:13 13:13 17:13  20:25
Gare SNCF /@\ 07:10 09:40 13:18 19:15 09:10 08:18 13:18 17:18 20:30
m Aéroport Brive Vallée de la Dordogne 'Q?@ = 10:00 13:38 - - - - - -
Départ train Souillac > Toulouse 13:29  19:28 13:29  17:27
Départ train Souillac > Paris 7:25 13:21 9:29 | 8:26 | 13:25 | 18:27
Arrivée Ligne 7 Sarlat 10;47  17:02 10:42  16:22
Arrivée Ligne 13 Sarlat . 12:06 18:01 12:06 16:10 18:01
Arrivée Ligne 14 Sarlat 11:50 17:54 11:50 15:54 17:54

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.

Soyez présent 5 mn Les horaires des trains sont donnés a titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.
avant le passage du car.

Préparez la monnaie / _  Arrét non desservi

le titre de transport.

Faites signe au conducteur - . .

pour qull Sanéte. (Vs WAVA du lundi au vendredi n—\.- %‘faﬂs

Mettez votre valise / camedi VOTRE APPLICATION MOBILE

poussette pliée en soute.

Installez gratuitement

Montez par 'avant. NI dimanche et jours fériés I'application Ticket Modalis, choisissez
et payez en toute simplicité votre titre
4 i de transport sur votre smartphone.
Qic cﬁggézl_f’er_esemez votre fifre FlaSh,eZ le \OR'COde https://transports.nouvelle-aquitaine.fr/
pour accéder a la plaquette se-deplacer/ticket-modalis
Vous étes tenus d’attacher et la vidéo des consignes de
votre ceinture dans les autocars. sécurité a bord du car :

Seuls les animaux de petite taille dans
un panier sont tolérés. Les chiens guides
sont tenus en laisse (article 2.6).

oonmean
Google Play

DOCHDIO®

Gérez vos déplacements avec

mMOoDALIS

REGION

Nouvelle-
Aquitaine

Toute l'information sur
»transports.nouvelle-aquitaine.fr

La Région vous transporte



