



Horaires

VALABLES DU **08/07/2022 AU 31/08/2022**

CARS
RÉGIONAUX

LIGNE
06

PLUS D'INFORMATION : **0970 870 870** APPEL NON SURTAXÉ.

NESPOULS → SOUILLAC → SARLAT-LA-CANÉDA

		PÉRIODE ESTIVALE									
		LMmJV	LMmJV	LMmJV	LMmJV	S	D&JF	SD&JF	SD&JF	SD&JF	
NESPOULS	Aéroport Brive Vallée de la Dordogne	↗	-	11:10	13:40	-	-	-	-	-	-
SOUILLAC	Gare SNCF	⌚	07:15	11:31	14:01	19:45	09:35	08:30	13:35	15:20	19:45
	Avenue de Sarlat	⌚	07:19	11:35	14:05	19:49	09:39	08:34	13:39	15:24	19:49
CAZOULÈS	Bourg	⌚	07:26	11:42	14:12	19:56	09:46	08:41	13:46	15:31	19:56
PEYRILLAC-ET-MILLAC	Bourg	⌚	07:29	11:45	14:15	19:59	09:49	08:44	13:49	15:34	19:59
CARLUX	Limeyjouls	⌚	07:30	11:46	14:16	20:00	09:50	08:45	13:50	15:35	20:00
	Rouffillac Bourg	⌚	07:35	11:51	14:21	20:05	09:55	08:50	13:55	15:40	20:05
CALVIAC-EN-PÉRIGORD	Eglise	⌚	07:40	11:56	14:26	20:10	10:00	08:55	14:00	15:45	20:10
CARSAC-AILLAC	Aillac	⌚	07:44	12:00	14:30	20:14	10:04	08:59	14:04	15:49	20:14
	La Sembelie	⌚	07:47	12:03	14:33	20:17	10:07	09:02	14:07	15:52	20:17
	La Poste	⌚	07:48	12:04	14:34	20:18	10:08	09:03	14:08	15:53	20:18
SARLAT-LA-CANÉDA	Gare SNCF	⌚	07:56	12:12	14:42	20:26	10:16	09:11	14:16	16:01	20:26
	Place Pasteur	⌚	08:03	12:19	14:49	20:33	10:23	09:18	14:23	16:08	20:33
Arrivée train Toulouse > Souillac					13:21	18:29	9:27	8:24	12:19		18:29
Arrivée train Paris > Souillac					11:27	13:29	19:28		13:29		19:28
Départ Ligne 7 Sarlat					12:21	16:11		12:16			17:16
Départ Ligne 13 Sarlat		ℹ	9:00	12:40	16:25		10:30	10:30	-	16:25	
Départ ligne 14 Sarlat			8:10	12:15	16:10		10:45	10:45	14:35	16:55	

- Soyez présent 5 mn avant le passage du car.
- Préparez la monnaie / le titre de transport.
- Faites signe au conducteur pour qu'il s'arrête.
- Mettez votre valise / poussette pliée en soute.
- Montez par l'avant.
- Achetez / présentez votre titre et validez-le.
- Vous êtes tenus d'attacher votre ceinture dans les autocars.
- Seuls les animaux de petite taille dans un panier sont tolérés. Les chiens guides sont tenus en laisse (article 2.6).

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.
Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

- Arrêt non desservi

LMmJV du lundi au vendredi

S samedi

D&JF dimanche et jours fériés

Flashez le QR-code pour accéder à la plaquette et la vidéo des consignes de sécurité à bord du car :



fntv

VOTRE APPLICATION MOBILE



Installez gratuitement l'application Ticket Modalis, choisissez et payez en toute simplicité votre titre de transport sur votre smartphone.
<https://transports.nouvelle-aquitaine.fr/se-deplacer/ticket-modalis>



Créez votre compte

Choisir votre titre

Valider votre M-ticket

DISPONIBLE SUR Google Play et App Store

Gérez vos déplacements avec



Toute l'information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr



RÉGION
Nouvelle-Aquitaine

La Région vous transporte



Horaires

VALABLES DU **08/07/2022 AU 31/08/2022**

CARS
RÉGIONAUX

LIGNE
06

PLUS D'INFORMATION : **0970 870 870** APPEL NON SURTAXÉ.

SARLAT-LA-CANÉDA → SOUILLAG → NESPOULS

		PÉRIODE ESTIVALE									
		LMmJV	LMmJV	LMmJV	LMmJV	S	D&JF	SD&JF	SD&JF	SD&JF	
SARLAT-LA-CANÉDA	Place Pasteur	06:15	08:42	12:20	18:20	08:12	07:20	12:20	16:20	19:35	
	Gare SNCF	06:27	08:54	12:32	18:32	08:24	07:32	12:32	16:32	19:44	
CARSAC-AILLAC	La Poste	06:36	09:06	12:44	18:41	08:36	07:44	12:44	16:44	19:56	
	La Sembelie	06:37	09:07	12:45	18:42	08:37	07:45	12:45	16:45	19:57	
CALVIAC-EN-PÉRIGORD	Aillac	06:40	09:10	12:48	18:45	08:40	07:48	12:48	16:48	20:00	
	Eglise	06:44	09:14	12:52	18:49	08:44	07:52	12:52	16:52	20:04	
CARLUX	Rouffillac Bourg	06:49	09:19	12:57	18:54	08:49	07:57	12:57	16:57	20:09	
	Limeyjouls	06:54	09:24	13:02	18:59	08:54	08:02	13:02	17:02	20:14	
PEYRILLAC-ET-MILLAC	Bourg	06:55	09:25	13:03	19:00	08:55	08:03	13:03	17:03	20:15	
CAZOULÈS	Bourg	06:58	09:28	13:06	19:03	08:58	08:06	13:06	17:06	20:18	
SOUILLAG	Avenue de Sarlat	07:05	09:35	13:13	19:10	09:05	08:13	13:13	17:13	20:25	
NESPOULS	Gare SNCF	07:10	09:40	13:18	19:15	09:10	08:18	13:18	17:18	20:30	
NESPOULS	Aéroport Brive Vallée de la Dordogne	-	10:00	13:38	-	-	-	-	-	-	
Départ train Souillac > Toulouse					13:29	19:28		13:29	17:27		
Départ train Souillac > Paris		7:25			13:21		9:29	8:26	13:25	18:27	
Arrivée Ligne 7 Sarlat					10:47	17:02		10:42	16:22		
Arrivée Ligne 13 Sarlat					12:06	18:01		12:06	16:10	18:01	
Arrivée Ligne 14 Sarlat					11:50	17:54		11:50	15:54	17:54	

- Soyez présent 5 mn avant le passage du car.
- Préparez la monnaie / le titre de transport.
- Faites signe au conducteur pour qu'il s'arrête.
- Mettez votre valise / poussette pliée en soute.
- Montez par l'avant.
- Achetez / présentez votre titre et validez-le.
- Vous êtes tenus d'attacher votre ceinture dans les autocars.
- Seuls les animaux de petite taille dans un panier sont tolérés. Les chiens guides sont tenus en laisse (article 2.6).

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation. Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

- Arrêt non desservi

LMmJV du lundi au vendredi

S samedi

D&JF dimanche et jours fériés

Flashez le QR-code pour accéder à la plaquette et la vidéo des consignes de sécurité à bord du car :



VOTRE APPLICATION MOBILE



Installez gratuitement l'application Ticket Modalis, choisissez et payez en toute simplicité votre titre de transport sur votre smartphone. <https://transports.nouvelle-aquitaine.fr/se-deplacer/ticket-modalis>



DISPONIBLE SUR Google Play

TÉLÉCHARGER DANS L'App Store

Gérez vos déplacements avec



Toute l'information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr



RÉGION
Nouvelle-Aquitaine

La Région vous transporte